MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0079/ 2020

Ao
Excelentíssimo Senhor

TENENTE SANTANA

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 13 de janeiro de 2020 .
•
•;!~
...... .....

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n° 1671 / 2019, de autoria do Vereador ELIAS CHEDIEK, encaminhamos

a esse Legislativo a inclusa cópia do relatório fornecido pelo Senhor Coordenador

Executivo de Planejamento Urbano da Secretaria Municipal do Desenvolvimento

Urbano.

Cabe ressaltar que, os dados contidos no relatório

supramencionado referem-se às solicitações formulados pelos vereadores, no que

tange à denominação oficial de vias e logradouros públicos, relativos ao período de

05/03/2014 à 28/11/2019.

Complementarmente, informamos que, a partir desta

data, o Município enviará os relatórios em questão com periodicidade trimestral.

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

WLG (101 577/2019)

N°1 VEREADOR GUICHE ·PROCESSO DATA Data de I LOCAL (BAIRRO)
entrada Chegada

7 Juliana Damus 14.860/2014 000.971/1988

'' C~rmen Adelâid~ F raiz
..oliJO. _.... - ~ ...-.,Q,. .............. ~ - -- ---

Elias Chediek Patricia Mara Alves Cabrera 32.169/2014 000.003/2014 22/05/2014 Residencial Ravena

. . RESERVADO PATRICIA MARA . .
Elias Ched1ek ALVES CABRERA 32.169/2014 000.003/2014 22/05/2014 Res1denc1al Ravena

2 Juliana Damus f:~. · ·E~:C~n~á Dall~~cqua -_ - 48.091/2014 000.971/1988 07/08/2014 Jardim Altos de Pinheiros
3 Renato Haddad ,ç lé'" ,, ·W'·Gerál~o:ijo~í ""- · ~ · 57.936/2014 000.971/1988 24/09/2014 Residencial Campos de Piemonte
4 Renato Haddad . ''P~feâsdi' Doáto_r;Faúze L~~an~ • 57.742/2014 000.971/1988 24/09/2014 Residencial Campos de Piemonte
5 Renato Haddad 4' . ,,~ 'OJien!Bfà~~i' '~ ~ " : , 57.745/2014 000.971/1988 24/09/2014 Residencial Campos de Piemonte
6 Renato Haddad . Zef:jtna;fherezaMinghim. · 57.746/2014 000.971/1988 24/09/2014 Residencial Campos de Piemonte
7 Renato Haddad AureHàno"Eduardo B~ioni' 59.635/2014 000.971/1988 02/10//2014 Residencial Campos de Piemonte

'"' ' ·' -. "' . ' " ('# ___ '% ___ '·

8 Renato Haddad li>outorMil.ton R~E:mde . 59.636/2014 000.971/1988 02/10//2014 Residencial Campos de Piemonte
9 Renato Haddad · ~osé· Maria3 Râmalho$'Je'MendoRça 59.637/2014 000.971/1988 02/10//2014 Residencial Campos de Piemonte
10 Renato Haddad I ProressorOout~r::~~ti'Íllo~làutério . 59.638/2014 000.971/1988 02/10//2014 Residencial Campos de Piemonte
11 Renato Haddad ·. .Ne1son Plil~no ·: 59.640/2014 000.971/1988 02/10//2014 Residencial Campos de Piemonte
12 TenenteSantana I ~· '' O~waldoV!lal · " 61.419/2014 000.971/1988 10/10/2014 ResidenciaiCamposdePiemonte

~' «' ' " lf~ "' ,

13 Elias Chediek '"Hil(ia.ZambonLQueiroz " 62.375/2014 000.003/2014 16/10/2014 Residencial Ravena
-~~ ·: . - êi' ~' '' '

14 Elias Chediek . '".,MJgueJ FrancísC?J'àfnb~ni . . 1 62.377/2014 000.003/2014 16/10/2014 Residencial Vale do Campo
15 EliasChediek DoutorCiaudió~?om.id~d~, Souza 66.098/2014 000.003/2014 04/11/2014 ResidenciaiValedoCampo
16 Elia.s Che~1ek Y .~fh~fi~· Aa,dda~ • 1 71 .713/2014 000.971/1988 02/12/2014 Residenc!al Vale do Campo
17 Adilson V1tal RIScJen .. Bergamm 1 74.026/2014 000.003/2014 11/12/2014 Res1denc1al Vale do Campo
18 AdilsonVital ·JoséRamos · 74.027/2014 000.003/2014 11/12/2014 ResidenciaiValedoCampo
19 Elias Chediek Frankun:pe Oliveira , 75.618/2014 000.009/2014 18/12/2014 Residencial Campos de Piemonte
20 Roberval F raiz . • ·'~'• Cà,trn~Uõ fY!~rlo_à · :#; • . 07.102/2015 000.003/2015 02/02/2015 Residencial Vale do Campo
21 Elias Chediek I ,~ Apareci~à SjlbersebmidtFreitas 07.698/2015 000.003/2015 04/02/2015 Residencial Campos de Piemonte
22 Jeferson Yashuda I .s•;;; · ~ Narnti~rto NogÚeira'' ''f,: 18.360/2015 000.003/2015 _ 23/03/2015 Vila Xavier (José de Alencar)
23 1-õ'OOtor Héider·;:. . ,'" ,:·~ •. ··, ~-~tmJro R,ozatto :' 'ii· 29.901/2015 000.003i2'õ'15p ·-15/0512015.:_ '' .. ~ <: • • R$1denciai ·Campo$ d~ Piemonte
24
25
26 Jeferson Yashuda ., Màrià~l"fttirtegrur~~Çampos- . ·"" ·1 29.267/2015 000.003/2015 13/05/2015 Atlanta
27 Juliana Damus ·, .• ;Jzabet M'aftiilez:c~nifY'- ·~ . , 37.249/2015 000.003/2015 19/06/2015 Parque Residencial Jardim do Valle
28 Elias Chediek José Ricardo de Freitas- Zé Lemão 37.708/2015 000.003/2015 23/06/2015 Lei n°8.565 de 14/10/2015
29 Juliana Damus F sâfgentctA'êl:fiano stmoêS''d"ã:Suva 1 39.855/2015 000.971/1988 02/07/2015 Atlanta

Cnstofaro Emp Av. Cei Camilo Cristófaro Marts 032 909120i5 009 07 212010 29í05/2C15 Jardim São Cam:lo (substitLnção)
Cristofaro Emp. Rua Nápoles 032 909í20í5 009 072/2010 29!05/20'15 Jardim São Camilo (substituição)
Cristofaro Emp. Av. Roma 032 909/2015 009 072í2010 29í05í2015 Jardim São Camilo (subst:tuíção}
Cristofaro Emp. Av Mi!ão 032 909/2015 009.072í2010 29/05/2015 lardirn São Camilo {subst!tl;!ção)
Cr'istofaro Emp. Rua Flo;·ença 032.909í2015 009.072/2010 29/05/2015 jardim São Camílo {subst!tUição)
Cr:stofaro Emp Rua Par!emo 032.909/2015 008.072/2010 29í05!20 4 S Jard1m São Cami!o (sLibst:twção)
Cnstofaro Errp Rua Verona 032 909/20'5 009 072t2010 29/0512015 ,Jard;rr Sao Camlfo (substitu1çãoj

~1 ~· J'v...;, t.._• ~ C,.\,.1 v - - , J }, .c.'J ... - '-~ -• I \_- :.0:'-. _ 1,; 1 I \ 1 ~ I ;;> t,.. ).1,.'1,1

bst;tu

Rua Trieete 032 909/20í) 009 07?.12010 29- G5/2Q·i 5 J"'lr !,,. São Carr.lo: Súbstitu;

Rua Modena 032 909!2015 008 07~.'2C1 O 29105í20. 5 .. "!r11r' São Garc;lo (substltu cão

Cnstofaro Emp Rua Boonha 01520~!2015 009 072!2G 1 O 10.'03/20~ 5 Ja~c.JJ"l SãC' CêtT'Jio
Cristofaro Emp Rua Torno 015.204/2015 009.072i201 o 1 J/03/2015 Jardim São Carniio

Cr•srofaro Emp. Rua Paletmo 015.204/2015 009.072/201 o 10/03/2015 Jarai11 .São Carnio

Cr•stofaro Emp RuaNapoli 015.204/2015 009 072/2010 10/0312)15 Jardim São Camíio
Cnstofaro Emp Rua Rm:ini 015 204i2015 009.072/2010 1010312015 Jardim São Caf'íi!O
Cnsto:'aro Ernp Rua Gênova 015.204/2015 J09.072/201 o 8.-03/2015 Jardirr Sov Camlio

Elias Chediek Dermeval Simões 035.192/2015 000.971/1988 11/06/2015 Complexo viário jd. São Francisco
"'"·~~ ":'lo '~ ~' ~~ - - ~ ~ .• .. l!"}'.:<t~·

Jeferson Yashuda Josephina ROdrigues Penedo 029.764/2015 000.003/2015 14/05/2015 ·$< ' . Residencial Santa Luzia

-- - ... - -
William Affonso Silvio Nevoa 043.992/2015 000.971/1988 23/07/2015
William Affonso Conceição Nunes Affonso 043.997/2015 000.971/1988 23/07/2015
William Affonso Wilson Affonso 043.999/2015 000.971/1988 23/07/2015
Elias Chediek Maria Aparecida Machado Valéria 044.829/2015 000.971/1988 27/07/2015
Roberval Fraiz Adernar Velloso de Almeida 045.619/2015 000.971/1988 30/07/2015
Elias Chediek Dr. Dyrson de Oliveira Abbade 049.555/2015 000.971/1988 18/08/2015
Elias Chediek lvandyr Cerqueira Leite 052.527/2015 000.971/1988 02/09/2015

Juliana Damus Fernando Mário Zurlian Ruiz 059.353/2015 000.971/1988 07/10/2015 Substitui o guichê no 39.855/2.015

Tenente Santana Carlos Roberto Marques (Pezinho) 060.939/2015 000.003/2015 16/10/2015 Complexo viário Vila José Bonifacio

Tenente Santana João Mattiazzi 064.67 4/2015 000.971/1988 10/11/2015
064,677/2015 000.971/1988 10/11/2015

- ~--~~~~

05/05/2017

Rua 2 e 9 do Atlanta
008.042/2016 000.003/2016 03/02/2016 16/05/2017

Gerson F armacia 015.792/2016 000.003/2016 10/03/201 6
Roberval Fraiz Rudney Picolo 019.852/2016 000.003/2016 30/03/2016 Lei n°8.845 de 12/12/2016
Roberval Fraiz Pedro Vieira da Silva 019.860/2016 000.003/201 6 30/03/201 6 Lei n°8.844 de 12/12/2016

Jeferson Yashuda 019.864/2016 000.003/201 6 30/03/2016
Gerson Farmacia · ~~· -,mafdi _!f ~~ ~. ·,· .", 021 .807/2016 000,971/1988 08/04/2016 Lei n°8.849 de 12/12/2016
Gerson Farmacia

;.;. • to!
I? Antonio Peftucr ,. "' 021.808/2016 000.971/1988 08/04/2016 Lei n°8.848 de 12/12/2016

Gerson Farmacia Maria do Carmo Rosjto Gaspar 030.228/2016 000.971/1988 20/05/2016 Dispositivo viário Jardim Zavanella
Adilson Vital ' ' . 043.627/2016 000' 003/20 16 22/07/2016

'
Elias Chediek 054.609/2016 000.003/2016 14/09/2016

José C. Porsani >. ' ' .: 056.372/2016 000.971/201 6 22/09/2016
Jair Martineli

)

.:.·~ 062.909/2016 000.003/2016 31/1 0/2016 :-
João Farias 064.833/2016 000.003/2016 10/11/2016 24/05/2017

João Farias 064.834/2016 000.003/2016 10/11/2016
Paulo Landim 014.038/2017 000.003/2017 06/03/2017 Já foi indicado Vereador Simioni
Paulo Landim 014.039/2017 000.003/2017 06/03/2017 Já foi indicado Vereador Simioni

Tenente Santana 018.091/2017 000.971/1988 17/03/2017 01/07/2017
Juliana Damus lerto Lopes .. 025.533/2017 000.003/2017 17/04/2017 Vereadora pediu Predio Educação
Paulo Landim Antonio Gomes da Sitr.J 029.331/2017 000.003/201 7 04/05/2017

José C. Porsani . ~ · ·~.~ acá,il.àueno · -~-. o33.489t2o17 ooo.ooo312o1 1 19/05/2017
José C. Porsani ·"~~Cáían.o :. 034.373/2017 000.003/201 7 24/05/2017
José C. Porsani .YóténtJtJ&:cacio caBr· · ·. 034.374/2017 ooo.oo312o17 24/05/2017
Elias Chediek Dorothy Thereza de Queirós Cardoso 038.688/2017 000.003/2017 12/06/2017
Elias Chediek Maria Lucia Cabrera 042.398/2017 000.003/201 7 28/06/2017

Tenente Santana Cel. PM. Rui Lazarini 046.326/2017 000.003/201 7 13/07/2017
Machado 048.765/2017 000.003/2017 21/07/2017

055.918/2017 000.003/2017 1ã/08/2Q17 . • , · ·~ enviadoa Camara erra2709i261 7 ----- . ~ , ___ - · .:...,._,. -- - - - - ........._. __
lpanema
lpanema
lpanema

15/09/2017 Jatobá
Jatobá

enviado ao ctm em 25/09/2017
enviado ao ctm em 25/09/2017
enviado ao ctm em 25/09/2017
enviado ao ctm em 25/09/2017
altero'üCõnf. G. 077.694/2017 - -

lpanema
lpanema
lpanema
I pane ma
lpanema

enviado a Ca.âlãra EWl 26/01/2018

--- - -----
lpanema

Juliana Damus Fulvio Accorinte 077.880/2017 000.971/1988 04/12/2017 Jatobá
Elias Chediek Manoel Joaquim Pinto de Arruda 079.276/2017 000.003/2017 11/12/2017 Jatobá

Tenente Santana Roberto Casimira da Silva 080.947/201 7 000.971/1988 18/12/2017 Jatobá
Juliana Damus Jovem Benedicto de Moraes 002.020/2018 000.971/1988 11/01/2018 Jatobá
Elias Chediek Mario Antonio da Silva - bola 7 002.777/2018 000.971/1988 15/01/2018 Jatobá

Jeferson Yashuda José Arana Varela 005.446/2018 000.971/1988 24/01/2018 Monte Carla
Juliana Damus Abigail Machado Callera 008.571/2018 000.003/2018 06/02/2018 Jatobá

Edson Hei Newton Giberto Pereira Lopes 009.619/2018 000.003/2018 08/02/2018 Jatobá
Tenente Santana Antonio Retamero Filho 014.628/2018 000.971/1988 23/02/2018 Jatobá

Juliana Damus Kahena Paula Raphael Vicente 032.681/2018 000.003/2018 27/04/2018 Jatobá
Elton Negrini Antonio Carlos Cassemiliano 041 .903/2018 000.003/2018 04/06/2018 Monte Carla

Jeferson Yashuda Jaime Franco 042.011/2018 000.003/2018 05/06/2018 Monte Carla
Juliana Damus Leopoldo Angelo Lemos Sargi 042.743/2018 000.971/1988 07/06/2018 Monte Carla
Juliana Damus Victória Carolina de Almeida 042.746/2018 000.971/1988 07/06/2018 Monte Carla

Juliana Damus Leandro Antonio D'Todaro 044.257/2018 000.003/2018 13/06/2018 Monte Carla
Juliana Damus Djalma Santo Françoso 047.280/2018 000.003/2018 25/06/2018 Monte Carla

Raimundo Bezerra José Pereira de Campos 049.083/2018 000.971/1988 04/07/2018 Monte Carla
Jeferson Yashuda Nelson Chinço Cuniyochi 052.084/2018 000.971/1988 18/07/2018 Monte Carla
José C. Porsani Waldemar Ligabo 052.593/2018 000.971/1988 19/07/2018 Monte Carla

. PM Vanderci Aparecido Filomeno 063.554/2018 000.971/1988 05/09/2018 Monte Carla
lpanema

Jeferson Yashuda Sergio Vitor Dali Acqua 066.245/2018 000.003/2018 18/09/2018 Monte Carla
Jeferson Yashuda Antonio de Camargo Mello 074.119/2018 000.003/2018 19/10/2018 Jatobá
Jeferson Yashuda José Maria A Guimarães Zé Buzina 084.729/2018 000.003/2018 30/11/2018 Monte Carla
Tenente Santana José Petroni Bombeiro 079.515/2018 000.003/2018 08/11/2018 Monte Carla

Juliana Damus Professora Marli do Carmo Bellote 007.504/2019 000.971/1988 23/01/2019 Monte Carla

2019
Cabo Magal Verri André Luis Braz 012.445/2019 000.003/2019 07/02/2019 Monte Carla

Elias Chediek Rui Ribeiro de Magalhães 024.182/2019 000.003/2019 19/03/2019 Monte Carla

Edlolopés Praça dos:N'olun~~os do Jardit1'l Mari~:t . 027:424i2o19
u~ . ·. .. ooo.ôb3L2o19

-Juliana Damus lerto Lopes 025.533/2017 000.003/2017 17/04/2017 Vereadora pediu Predio Educação

Tenente Santana
Praça da Biblia do Jardim das

043.941/2019 000.003/2019 27/05/2019 Jardim das Estações
Estações

Raimundo Bezerra Luiz Carlos Santonin 020.729/2019 00.003/209 08/03/2019 06/08/2019 Vila Xavier - Acesso ED Barbieri

Edio Lopes Praça Voluntários do Jd Maria Luiza NC NC 05/08/2019 05/09/2019 Jd Maria Luiza e Maria Luiza IV

Raimundo Bezerra Estevam de Oliveira 025.625/2019 000.003/2019 22/03/2019 06/08/2019 JARDIM IPE AMARELO

2 Roger Mendes Waldecir Mateus - Radialista 026.752/2019 000.003/2019 27/03/2019 06/08/2019 JARDIM IPE AMARELO

3 Roger Mendes Marcelo Real Dias 031 .690/2019 00.003/2019 11/04/2019 06/08/2019 JARDIM IPE AMARELO

4 Elias Chediek Eulalia Apparecida Schiavon 032.116/2019 00.003/2019 12/04/2019 06/08/2019 JARDIM IPE AMARELO

5 Tenente Santana Cel. PM Joel Marco Carrera 035.851/2019 00.003/2019 25/04/2019 06/08/2019 JARDIM IPE AMARELO

6 Cabo Magal Verri Nelson Demarzo - Bancário 036.825/2019 000.003/2019 30/04/2019 06/08/2019 JARDIM IPE AMARELO

7 Raimundo Bezerra Anderson Antonio Orizo - Socorrista 036.815/2019 000.003/2019 30/04/2019 06/08/2019 RESIDENCIAL ALAMEDAS 11

8 Tenente Santana Carlos Henrique Bocanegra 037.584/2019 00.003/2019 03/05/2019 06/08/2019 RESIDENCIAL ALAMEDAS 11

9 Tenente Santana Nelson Virgilio 039.767/2019 00.003/2019 10/05/2019 06/08/2019 JARDIM IPE ROSA

1 O Raimundo Bezerra Manoel Pereira de Lucena 040.132/2019 00.003/2019 13/05/2019 06/08/2019 RESIDENCIAL ALAMEDAS 11

11 Edio Lopes Laércio Ribeiro 041.909/2019 00.003/2019 17/05/2019 06/08/2019 JARDIM IPE ROSA

12
Gerson da

Osmar Oravio Alves 045.715/2019 00.003/2019 29/05/2019 06/08/2019 RESIDENCIAL ALAMEDAS 11
F armaria

13 Cabo Magal Verri Almir Ricardo Lujan Bertho 045.919/2019 00.003/2019 30/05/2019 06/08/2019 RESIDENCIAL ALAMEDAS 11
14 Tenente Santana Armando de Souza 047.299/2019 00.003/2019 04/06/2019 06/08/2019 JARDIM IPE ROSA
15 Tenente Santana Admir Luiz Antonio 047.301/2019 00.003/2019 04/06/2019 06/08/2019 JARDIM IPE ROSA
16 Tenente Santana Ten. Manoel Marques 049.519/2019 00.003/2019 11/06/2019 06/08/2019 JARDIM IPE ROSA

17 Roger Mendes Matilde Julien 050.622/2019 00.003/2019 14/06/2019 06/08/2019 JARDIM IPE ROSA

18 Cabo Magal Verri Antonio Ferreira Coimbra 050.711/2019 00.003/2019 14/06/2019 06/08/2019

19
Marina Ribeiro da

Silva
Alberto Cortez 052.205/2019 00.009/2019 19/06/2019 06/08/2019 JARDIM IPE ROSA

20 Edson Hei Jaime Schettini 052.032/2019 00.003/2019 19/06/2019 06/08/2019 RESIDENCIAL ALAMEDAS li

21 Tenente Santana José Benedicto 053.161/2019 00.003/2019 25/06/2019 06/08/2019 RESIDENCIAL ALAMEDAS li

22 Elias Chediek Aladia Biancardi Renzi 053.627/2019 00.003/2019 26/06/2019 06/08/2019 RESIDENCIAL ALAMEDAS li

23 Cabo Magal Verri Antônio dos Santos (MÃO DE ONÇA) 054.439/2019 00.003/2019 28/06/2019 06/08/2019 RESIDENCIAL ALAMEDAS li

24 Tenente Santana Carmo Dell Piagge 055.350/2019 00.003/2019 02/07/2019 06/08/2019 RESIDENCIAL ALAMEDAS li

25 Cabo Magal Verri Pedro Paulo Ferrenha 055.716/2019 00.003/2019 03/07/2019 06/08/2019
26 Toninha do Mel Pedro Siqueira Drape 055.761/2019 00.003/2019 03/07/2019 06/08/2019
27 Toninha do Mel Eugênio dos Santos 055.763/2019 00.003/2019 03/07/2019 06/08/2019
28 Tenente Santana Valdemir Rugno 061 .318/2019 00.003/2019 23/07/2019 06/08/2019
29 Cabo Magal Verri Geraldo Escaleira 063.732/2019 00.003/2019 31/07/2019 06/08/2019
30 Tenente Santana Sargento PM Walter Luiz da Costa 070.572/2019 00.003/2019 27/08/2019 02/09/2019
31 Elias Chediek Pedro Caldeira da Silva 073.887/2019 00.003/2019 09/09/2019 11/09/2019
32 Paulo Landin Pracinha Antonio da Motta 076.744/2019 00.003/2019 17/09/2019 23/09/2019

33 Thainara Faria
PRAÇA APARECIDA DO CARMO

055.281/2019 00.003/2019 02/07/2019 23/09/2019 CIDADE INDUSTRIAL
FRANCISCO FELLIPPE

34 Edio Lopes PRAÇA SEBASTIÃO DOS SANTOS 075.769/2019 00.003/2019 13/09/2019 23/09/2019 CECAP- Cr Tancredo Neves

35 Tenente Santana VALTER GUIDOLIN 078.342/2019 00.003/2019 20/09/2019 27/09/2019
36 Elias Chediek JAMIL ISSA TAMER 079.107/2019 00.003/2019 24/09/2019 27/09/2019

37 Tenente Santana
PRAÇA DA BIBLIA DO JARDIM DAS

043.941/2019 00.003/2019 23/05/2019 27/09/2019 VILA ODETTE - JD STA THEREZA
ESTAÇÓES

38 Lucas Grecco ISALTINO RAPATÃO 086.906/2019 00.971/1988 21/10/2019 23/10/2019

39 Tenente Santana
SARGENTO PM EUG~NIO DOS

087.304/2019 00.003/2019 22/10/2019 29/10/2019 IDEM INDICAÇÃO W 28
SANTOS

40 Paulo Landin LAZARO VALILI 094.957/2019 00.003/2019 21/11/2019 28/11/2019